

## Diverse piese de schimb

I.D.: 96788560

---

Data publicarii	30.04.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.151,60 RON - 1.151,60 RON

---

Descriere: Diverse piese de schimb: 1. Pistol cu manometru aer: 1 buc. X 45 lei : 45,00 lei. 2. Unsoare tub: 1 buc. X 20 lei : 20,00 lei. 3. Colier 8, 10: 10 buc. X 2 lei : 20,00 lei. 4. Poxipol: 1 buc. X 20 lei : 20,00 lei. 5. Ulei transmisii 10 litri: 1 buc. X 138 lei : 138,00 lei. 6. Bec 12 V bilux: 2 buc. X 9 lei : 18,00 lei. 7. Bucsa tirant mic: 1 buc. X 15 lei : 15,00 lei. 8. Buton pornire: 2 buc. X 15 lei : 30,00 lei. 9. Surub fi 16x60: 17 buc. X 6 lei : 102,00 lei. 10. Piulita fi 16: 17 buc. X 2 lei : 34,00 lei. 11. Saiba: 17 buc. X 0,8 lei : 13,60 lei. 12. Ulei H46 de 20 litri: 1 buc. X 224 lei : 224,00 lei. 13. Ulei H46 de 10 litri 1 buc. X 129 lei : 129,00 lei. 14. Surub fi 12x35: 10 buc. X 2 lei : 20,00 lei. 15. Cheie filtru ulei cu lant: 1 buc. X 25 lei : 25,00 lei. 16. Varvolin 10 litri 1 buc. X 147 lei : 147,00 lei. 17. Oglinda 1 buc. X 32 lei : 32,00 lei. 18. Filtru motorina: 2 buc. X 7,5 lei : 15,00 lei. 19. Chinga camion 10 m: 1 buc. X 87 lei : 87,00 lei. 20. Solutie blocare surub: 1 buc. X 17 lei : 17,00 lei. TOTAL 1 151,60

---